
令和 5年 9月14日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

工事

R. 5 1068 午前09時40分
集落排水日野川西地区処理場機械設備更新工
事（第23602号）

4,540,000円 令和 6年 2月 2日 鯖江市　熊田町　地係 上下水道課 工事

R. 5 1041 午前09時35分
集落排水立待地区処理場機械設備更新工事(第
23601号)

4,540,000円 令和 6年 1月26日
鯖江市　石田下町　地
係

上下水道課

工事

R. 5 1081 午前10時45分 交通安全対策工事その4（23-102016） 1,820,000円 令和 5年12月22日
鯖江市　中野町他　地
係

土木課 工事

R. 5 1025 午前10時40分 染南線他道路監視カメラ設置工事(23-208803) 2,220,000円 令和 5年12月22日
鯖江市　神中町2丁目他
地係

土木課

委託R. 5 1082 午前10時50分
丹南校線道路改良詳細設計業務委託(23-
200414)

4,310,000円 令和 6年 1月19日 鯖江市　熊田町　地係 土木課


